Elemento de despesa: 3.3.90.39.00.Fonte de Recurso: 15000000; 15001001; 15400000; 16600000; 
15001002; 16000000. Contrato Nº 285/2025. Contratado: LUCIANO SILVA SANTOS 05702185510, 
inscrita no CNPJ sob o nº 33.789.262/0001-36, Data: 15/07/2025. Valor global: R$ 123.052,50 (cento e 
vinte e três mil cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - 
Secretário Municipal de Finanças.